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Dimanche 9 septembre  /Sunday, September 9 

************* 

 

GUIDE DE ROUTE / ROAD BOOK 



 

TOPOGRAPHIE DU PARCOURS 

CHRONO CHAMPENOIS 2018 

PLAN DU CIRCUIT  



cumulés restant COMMUNES Points  particuliers 45 km/h 40 km/h 45 km/h 40 km/h

0,000 km 33,400 km BETHENY Place de la Mairie – Rue du Commerce – Grande Rue 14h30 14h30 15h20 15h20

0,700 km 32,700 km Sortie Intersection – CD 74  -  ROND-POINT : Respecter sens et  Code de la route 14h30 14h31 15h20 15h21

2,100 km 31,300 km Intersection  - Aérogare – CD 74 14h32 14h33 15h22 15h23

3,800 km 29,600 km Intersection – Fresne les Reims – Direction Bourgogne 14h35 14h35 15h25 15h25

6,900 km 26,500 km BOURGOGNE Entrée – Rue du Faubourg de Reims – Rue de la Noelle 14h39 14h40 15h29 15h30

7,200 km 26,200 km BOURGOGNE Intersection – Stop – à droite Rue de la Libération 14h39 14h40 15h29 15h30

8,000 km 25,400 km BOURGOGNE Sortie – D 30 – Direction Fresnes les Reims 14h40 14h42 15h30 15h32

9,200 km 24,200 km FRESNE Entrée 14h42 14h43 15h32 15h33

10,200 km 23,200 km FRESNE Sortie – D 30 – Route de Pomacle 14h43 14h45 15h33 15h35

13,200 km 20,200 km POMACLE Entrée – Rue de Biornet – Gauche puis Droite – Grande rue – Rue de la Gare 14h47 14h49 15h37 15h39

13,900 km 19,500 km POMACLE Sortie D 31 -  Direction Caurel 14h48 14h50 15h38 15h40

15,800 km 17,600 km Usine Luzerne – à gauche Pont  voie rapide  - ATTENTION 2  RONDS-POINT : Respecter  sens et  Code de la route 14h51 14h53 15h41 15h43

16,300 km 17,100 km A droite Direction CAUREL—SOMMET  COTE -  temps intermediaire   14h51 14h54 15h41 15h44

16,900 km 16,500 km CAUREL Entrée – Rue Jamey Ponsinet – Rue de Bessy 14h52 14h55 15h42 15h45

17,800 km 15,600 km CAUREL Sortie D 264 – Direction Berru 14h53 14h56 15h43 15h46

21,200 km 12,200 km Intersection RD 980 – à droite Direction Berru 14h58 15h01 15h48 15h51

21,600 km 11,800 km BERRU Entrée – Rue du Luxembourg 14h58 15h02 15h48 15h52

22,700 km 10,700 km BERRU Sortie – D 88 - à droite Direction Witry les Reims 15h00 15h04 15h50 15h54

25,400 km 8,000 km WITRY les REIMS Entrée 15h03 15h08 15h53 15h58

25,500 km 7,900 km WITRY les REIMS Intersection – à gauche – Avenue de Reims – RN 51 15h04 15h08 15h54 15h58

25,900 km 7,500 km WITRY les REIMS A droite – Boulevard Pasteur 15h04 15h08 15h54 15h58

26,000 km 7,400 km WITRY les REIMS A gauche – Rue de Bétheny –   ATTENTION    INTERSECTION       -       DOS  D'ANE RELEVE 15h04 15h09 15h54 15h59

26,500 km 6,900 km WITRY les REIMS Rond point du stade – à droite – Direction Bétheny 15h05 15h09 15h55 15h59

26,800 km 6,600 km WITRY les REIMS Pont S.N.C.F. – Feux  tricolores 15h05 15h10 15h55 16h00

30,500 km 2,900 km BETHENY Entrée – Rond point  CD 74 à gauche  -  Respecter sens et  Code de la route 15h10 15h15 16h00 16h05

31,400 km 2,000 km CD 74 Floralie's Garden 15h11 15h17 16h01 16h07

31,500 km 1,900 km BETHENY Ront point à droite rue de la Potière 15h12 15h17 16h02 16h07

32,000 km 1,400 km DERNIER KM Face Etablissements AGNESINA – Flamme rouge  1 km     ensuite   ROND POINT adroite 15h12 15h18 16h02 16h08

32,600 km 0,800 km BETHENY Feux tricolores – Rue de Reims 15h13 15h18 16h03 16h08

32,700 km 0,700 km BETHENY 3 dos d'âne 15h13 15h19 16h03 16h09

32,800 km 0,600 km BETHENY A droite – Rue du Moulin – DEVIATION VOITURES SUIVEUSES 15h13 15h19 16h03 16h09

33,400 km 0,000 km BETHENY ARRIVEE – Devant podium – Place de la Mairie 15h14 15h20 16h04 16h10

Départs de 2 en 2 minutes

CHRONO CHAMPENOIS FEMININ

dimanche 9 septembre 2018

BETHENY SPORT ORGANISATION

Horaires de passage

kms 1er coureur dernier coureur



cumulés restant COMMUNES Points  particuliers 49 km/h 46 km/h 49 km/h 46 km/h

0,000 km 33,400 km BETHENY Place de la Mairie – Rue du Commerce – Grande Rue 15h30 15h30 16h20 16h20

0,700 km 32,700 km Sortie Intersection – CD 74  -  ROND-POINT : Respecter sens et  Code de la route 15h30 15h30 16h20 16h20

2,100 km 31,300 km Intersection  - Aérogare – CD 74 15h32 15h32 16h22 16h22

3,800 km 29,600 km Intersection – Fresne les Reims – Direction Bourgogne 15h34 15h34 16h24 16h24

6,900 km 26,500 km BOURGOGNE Entrée – Rue du Faubourg de Reims – Rue de la Noelle 15h38 15h39 16h28 16h29

7,200 km 26,200 km BOURGOGNE Intersection – Stop – à droite Rue de la Libération 15h38 15h39 16h28 16h29

8,000 km 25,400 km BOURGOGNE Sortie – D 30 – Direction Fresnes les Reims 15h39 15h40 16h29 16h30

9,200 km 24,200 km FRESNE Entrée 15h41 15h42 16h31 16h32

10,200 km 23,200 km FRESNE Sortie – D 30 – Route de Pomacle 15h42 15h43 16h32 16h33

13,200 km 20,200 km POMACLE Entrée – Rue de Biornet – Gauche puis Droite – Grande rue – Rue de la Gare 15h46 15h47 16h36 16h37

13,900 km 19,500 km POMACLE Sortie D 31 -  Direction Caurel 15h47 15h48 16h37 16h38

15,800 km 17,600 km Usine Luzerne – à gauche Pont  voie rapide  - ATTENTION 2  RONDS-POINT : Respecter  sens et  Code de la route 15h49 15h50 16h39 16h40

16,300 km 17,100 km A droite Direction CAUREL—SOMMET  COTE -  temps intermediaire   15h49 15h51 16h39 16h41

16,900 km 16,500 km CAUREL Entrée – Rue Jamey Ponsinet – Rue de Bessy 15h50 15h52 16h40 16h42

17,800 km 15,600 km CAUREL Sortie D 264 – Direction Berru 15h51 15h53 16h41 16h43

21,200 km 12,200 km Intersection RD 980 – à droite Direction Berru 15h55 15h57 16h45 16h47

21,600 km 11,800 km BERRU Entrée – Rue du Luxembourg 15h56 15h58 16h46 16h48

22,700 km 10,700 km BERRU Sortie – D 88 - à droite Direction Witry les Reims 15h57 15h59 16h47 16h49

25,400 km 8,000 km WITRY les REIMS Entrée 16h01 16h03 16h51 16h53

25,500 km 7,900 km WITRY les REIMS Intersection – à gauche – Avenue de Reims – RN 51 16h01 16h03 16h51 16h53

25,900 km 7,500 km WITRY les REIMS A droite – Boulevard Pasteur 16h01 16h03 16h51 16h53

26,000 km 7,400 km WITRY les REIMS A gauche – Rue de Bétheny –   ATTENTION    INTERSECTION       -       DOS  D'ANE RELEVE 16h01 16h03 16h51 16h53

26,500 km 6,900 km WITRY les REIMS Rond point du stade – à droite – Direction Bétheny 16h02 16h04 16h52 16h54

26,800 km 6,600 km WITRY les REIMS Pont S.N.C.F. – Feux  tricolores 16h02 16h04 16h52 16h54

30,500 km 2,900 km BETHENY Entrée – Rond point  CD 74 à gauche  -  Respecter sens et  Code de la route 16h07 16h09 16h57 16h59

31,400 km 2,000 km CD 74 Floralie's Garden 16h08 16h10 16h58 17h00

31,500 km 1,900 km BETHENY Ront point à droite rue de la Potière 16h08 16h11 16h58 17h01

32,000 km 1,400 km DERNIER KM Face Etablissements AGNESINA – Flamme rouge  1 km     ensuite   ROND POINT adroite 16h09 16h11 16h59 17h01

32,600 km 0,800 km BETHENY Feux tricolores – Rue de Reims 16h09 16h12 16h59 17h02

32,700 km 0,700 km BETHENY 3 dos d'âne 16h10 16h12 17h00 17h02

32,800 km 0,600 km BETHENY A droite – Rue du Moulin – DEVIATION VOITURES SUIVEUSES 16h10 16h12 17h00 17h02

33,400 km 0,000 km BETHENY ARRIVEE – Devant podium – Place de la Mairie 16h10 16h13 17h00 17h03

Départs de 2 en 2 minutes

CHRONO CHAMPENOIS MASCULIN

dimanche 9 septembre 2018

BETHENY SPORT ORGANISATION

Horaires de passage

kms 1er coureur dernier coureur



EMPLACEMENT DU CIRCUIT 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     PLAN GENERAL 

 

 

 

 

 

 

 

Permanence 

Cabinet 

médical 

Arrivée/Départ 

Douches 

Toilettes 

Déviation 

suiveurs 



Plan du lieu de contrôle médical 
Cabinet du Docteur – Michèle MALLAISY –  

 

1 , rue de Courcy – BETHENY 51450 

Tel : 03.26.02.04.56 

 

Situé à 20m de la ligne d’arrivée 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAIRIE 

Cabinet 

médical 

Arrivée 

Podium 

jury 


